

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : jednotkové ceny	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Chodník u zastávky	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : MOBIKO plus, a.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	61 070
N	PSV celkem	0
	ZRN celkem	61 070
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	61 070
	ZRN+VRN+HZS	61 070
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	61 070 Kč
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	20 % činí :	0 Kč
DPH	20 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		61 071 Kč

Poznámka :

Stavba :	Chodník u zastávky
Objekt :	jednotkové ceny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	58 390	0	0	0	0
97 Přesun sutě	1 161	0	0	0	0
99 Přesun hmot	1 519	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	61 070	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Chodník u zastávky
Objekt :	jednotkové ceny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	45,00	48,00	2 160,00
2	564 81-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	102,30	46,00	4 705,80
3	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	102,30	198,00	20 255,40
4	PC02	Dlažba zámková přírodní tl. 60mm	m2	102,37	154,00	15 764,83
5	PC03	Dlažba zámková slepecká tl. 60mm	m2	3,00	409,00	1 227,00
6	917 86-2111.R00	Osazení silnič. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	45,00	205,00	9 225,00
7	PC06	Obrubník silniční 1000 x 250 x 150	m	46,35	109,00	5 052,15
	Celkem za	5 Komunikace				58 390,18
Díl: 97		Přesun sutě				
8	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,53	42,00	274,05
9	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	65,25	8,00	522,00
10	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,53	56,00	365,40
	Celkem za	97 Přesun sutě				1 161,45
Díl: 99		Přesun hmot				
11	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	23,73	64,00	1 518,78
	Celkem za	99 Přesun hmot				1 518,78